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Prestiżowa konferencja ABSL, największy i najważniejszy zjazd biznesmenów w Europie, odbędzie się w

Krakowie. Już 16 i 17 czerwca czołowe postaci światowego biznesu na dwa dni zagoszczą w krakowskim

centrum kongresowym ICE. Organizatorzy właśnie ujawnili pierwsze głośne nazwiska prelegentów,

którzy wystąpią na konferencji.

Szósta edycja konferencji ABSL będzie jedną z najważniejszych dat w kalendarzu wydarzeń

gospodarczych w Polsce. Przez dwa dni ICE stanie się areną wymiany najlepszych praktyk i

networkingu dla globalnych liderów biznesu. W tym roku organizatorzy wybrali Kraków na

miejsce konferencji ze względu na kluczową rolę miasta w sektorze usług biznesowych.

Według najnowszego, cenionego rankingu Tholons Kraków wyprzedził Dublin i jest w tym

momencie najatrakcyjniejszą lokalizacją pod inwestycje z sektora nowoczesnych

usług dla biznesu w całej Europie, zajmuje też miejsce w pierwszej dziesiątce na świecie. -

Jednym z kluczowych zasobów miasta jest szeroki dostęp do dobrze wykształconych

specjalistów, w tym także ekspertów z ugruntowanym doświadczeniem m.in. w pracy w

sektorze usług biznesowych - mówi Michał Stępień, wiceprezes ABSL, General Manager, UBS

Kraków.

Pierwszymi ogłoszonymi prelegentami tegorocznej konferencji ABSL są: Johan Karlstrom, prezes

zarządu, dyrektor generalny Skanska, jednej z wiodących firm dewelopersko-budowlanych na

świecie; Christian Ulbrich, członek zarządu międzynarodowej firmy doradczej JLL, prezes JLL w

regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki oraz Steve Bandrowczak, senior vice president w HP

GBS & BPO.

W zeszłym roku gościem specjalnym konferencji ABSL była to Madeleine Albright, sekretarz

stanu Stanów Zjednoczonych podczas prezydentury Billa Clintona. Jej przemówienie przyczyniło

się do sukcesu poznańskiej edycji wydarzenia.

Konferencja ABSL na stałe wpisała się w kalendarz wydarzeń biznesowych w Polsce i Europie

Środkowo-Wschodniej, gromadząc co roku kilkuset uczestników, w tym liderów globalnego i

polskiego biznesu, przedstawicieli rządu, władz lokalnych a także instytucji finansowych.

Gośćmi specjalnymi poprzednich edycji wydarzenia byli m.in. Lech Wałęsa, Jerzy Buzek, Jan

Krzysztof Bielecki i Marek Belka.

ABSL - to największa organizacja branżowa w regionie Europy Środkowo–Wschodniej

zrzeszająca najważniejszych inwestorów z sektora nowoczesnych usług dla biznesu. Partnerami

ABSL są wiodące, zarówno polskie, jak i europejskie organizacje branżowe. Związek

współpracuje również z Ministerstwem Gospodarki oraz Polską Agencją Informacji i Inwestycji

Zagranicznych (PAIiIZ), przedstawicielami miast oraz regionów oraz agencjami wspierającymi

inwestorów zagranicznych.
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